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03 コンテナラックケース ● 完成品 ●均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 50kg

Steel Shelves with Containers

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫

スーパージャンボ 
保管庫

上扉開放
保管庫
保管

システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

H1800mm 

●棚板：2枚（30mmピッチで段替え可能） （単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144721 SCR-9HI 19kg ¥25,030 ¥29,200
●本体内形寸法：W800×D315×H818mm

●棚板：4枚　　　　　　　　　　　　　　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144722 SCR-9AI 30kg ¥49,500 ¥57,000

●棚板：8枚                                    　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144731 SCR-18BI 47kg ¥81,240 ¥94,000

基本型 

H900mm

H900mm
●棚板（オプション）を追加して自由
なボックスの組み合わせが可能です。

特　長

●棚板：5枚　　　　　　　　　　　　　　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144723 SCR-9BI 33kg ¥50,180 ¥58,000

●棚板：3枚　　　　　　　　　　　　　　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144724 SCR-9CI 27kg ¥44,970 ¥52,000

●棚板：4枚　　　　　　　　　　　　　　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144719 SCR-9JI 35kg ¥62,350 ¥72,000

●棚板：4枚　　　　　　　　　　　　　　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×900 144720 SCR-9KI 32kg ¥51,500 ¥60,000

H1800
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基本型 
●棚板（オプション）を追加して
自由なボックスの組み合わせが
可能です。

特　長

ボックス　Z-1N：6ヶ、Z-2N：16ヶ 

ボックス　Z-2N：16ヶ

ボックス　Z-1N：36ヶ 

ボックス　HK-130T：30ヶ 

ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ 

ボックス　HK-230T：15ヶ 

ボックス　Z-2N：36ヶ 
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●棚板：9枚                                    　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144730 SCR-18AI 48kg ¥83,550 ¥97,000

●棚板：4枚（30mmピッチで段替え可能） （単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144729 SCR-18HI 25kg ¥42,020 ¥49,000
●本体内形寸法：W800×D315×H1663mm

657
パーツボックス詳細は

ページをご覧ください

657・660
パーツボックス詳細は

ページをご覧ください

657
パーツボックス詳細は

ページをご覧ください

コンテナ 
ラックケース
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コンテナラックケース
Steel Shelves with Containers

● 完成品 ● 均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 50kg

●棚板：9枚                                    　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144752 SCR-18GI 48kg ¥83,550 ¥97,000

●棚板：9枚                                    　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144751 SCR-18FI 48kg ¥83,550 ¥97,000

●棚板：10枚                 　              　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144732 SCR-18CI 50kg ¥85,060 ¥99,000

H1800mm

○　品　番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

643934 SCR-ABD ¥8,120 ¥9,400

●アジャスターベース

運賃別途● 高さ：荷台面高さ

三方コボレ止め構造の為、
保管庫の搭載が
容易にできます。

カラー ○　品　番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

● 643821 SCT-1TI ¥2,950 ¥3,440

運賃別途● 棚板は30mmピッチで段替え可能です。

●棚板

●棚板：9枚                                    　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144753 SCR-18TI 48kg ¥83,550 ¥97,000

●棚板：10枚                                  　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144733 SCR-18JI 65kg ¥127,350 ¥148,000

●棚板：10枚                                  　（単位：mm）
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

852×320×1800 144734 SCR-18KI 61kg ¥103,490 ¥120,000

●転倒防止脚

＝＝ 、 ※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

運賃別途

○ 品 番 価格（税抜）メーカー希望小売価格
643810
KH-TBA ¥5,780 ¥6,700

●R/Lセット、取付ビス付
●適合機種：SCR-18□・NCR

●アンカー用穴：14φ 20

829
280

※棚受金具付 86

858 327

ボックス　Z-1N：48ヶ、Z-2N：12ヶ 

ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ 

ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ

ボックス　HK-130T：66ヶ ボックス　HK-230T：33ヶ 
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657
パーツボックス詳細は

ページをご覧ください

657・660
パーツボックス詳細は

ページをご覧ください

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫
スーパージャンボ 
保管庫
上扉開放
保管庫
保管
システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

コンテナ 
ラックケース
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03 コンテナラックケース均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 50kg

Steel Shelves with Containers
● 完成品 ●

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 50kg

H900

W852D320

W852
D320

H1800

H900

W852D320

H900

W852D320

H900

W852D320

86

858
327

20

829
280

● 高さ：荷台面高さ

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫

スーパージャンボ 
保管庫

上扉開放
保管庫
保管

システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

ボックス　Z-1N：6ヶ、Z-2N：16ヶ ボックス　Z-1N：36ヶ ボックス　Z-2N：16ヶ 

基本型 アクリル扉付

●棚板：2枚（30mmピッチで段替え可能） （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

852×320×900 144725 SCR-9DHI 28kg ¥65,690 ¥76,000

●棚板：4枚（30mmピッチで段替え可能） （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

852×320×1800 144735 SCR-18DHI 42kg ¥112,110 ¥130,000

●棚板：3枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×900 144728 SCR-9CDI 36kg ¥83,230 ¥97,000

●棚板：5枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×900 144727 SCR-9BDI 42kg ¥87,760 ¥102,000

●棚板：4枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×900 144726 SCR-9ADI 39kg ¥87,050 ¥101,000

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

H900mm 扉付

●棚板（オプション）を追加して自由な 
ボックスの組み合わせが可能です。

特　長

●パーツボックス ●転倒防止脚

運賃別途

Z-2NY

135
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70

261
151Z-1NR

85

60

181 98

50

○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

643934 
SCR-ABD ¥8,120 ¥9,400

●棚板 ●アジャスターベース
積み降ろしかんたん！
※一辺がオープンの為
　スライドさせて載せることができます。

運賃別途

カラー ○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

●
643821 
SCT-1TI ¥2,950 ¥3,440

●棚受金具付

運賃別途
● 棚板は30mmピッチで 
段替え可能です。

 アンカー用穴：14φ

三方コボレ止め構造の為、
保管庫の搭載が容易にできます。

○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

643810
KH-TBA ¥5,780 ¥6,700

●R/Lセット、取付ビス付
●適合機種：SCR-18□・NCR

669657～660
詳細は

ページをご覧ください

コンテナ 
ラックケース
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コンテナラックケース
Steel Shelves with Containers

● 完成品 ●

W852
D320

H1800

W852

D320

H1800

W852
D320

H1800

H1800

W852
D320

H1800

W852
D320

H1800

W852
D320

H1800mm 扉付

●棚板：8枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144737 SCR-18BDI 64kg ¥157,550 ¥184,000

●棚板：9枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144756 SCR-18GDI 65kg ¥159,100 ¥185,000

●棚板：9枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144755 SCR-18FDI 65kg ¥159,100 ¥185,000

●棚板：10枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144738 SCR-18CDI 67kg ¥160,610 ¥187,000

ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ ボックス　Z-2N：36ヶ 

ボックス　Z-1N：48ヶ、Z-2N：12ヶ ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ ボックス　Z-1N：24ヶ、Z-2N：24ヶ 

●棚板：9枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144736 SCR-18ADI 65kg ¥159,100 ¥185,000

●棚板：9枚 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

852×320×1800 144757 SCR-18TDI 65kg ¥159,100 ¥185,000

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫
スーパージャンボ 
保管庫
上扉開放
保管庫
保管
システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

コンテナ 
ラックケース
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※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）　※有効内寸は底部を示しています。

パーツボックス

D154
W98

H73

D200
W126

H90

D200
W126

H90

D284

W185

H140

D154 W98

H75

D200
W126

H92

D200
W126

H92

D284

W185

H142

断面形状

断面形状

カラー：B ブルー　　R　レッド　　Y　イエロー　　G　グリーン　　TM　透明　　TMBL　透明ブルー 品番末尾の□にカラーをご指定下さい。

　1. ネスティング

ボックス前側の溝にパーツボックスを重ねれ
ばネスティング。ボックスを小さく収納でき
ます。

ボックス後側の溝にパーツボックスを重ねれ
ばスタッキング。この状態でもボックスから
物を取出すことが可能です。

大好評のパーツボックスが進化しました。2種類の積み重ねで収納力に差が出ます。

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.6ℓ W  98×D154×H  73mm W  71×D136×H  68mm 000000 Z-0N□ 2kg
B・R・Y・G・
TM・TMBL

50個 ¥   670 ¥   780
1.4ℓ W126×D200×H  90mm W  98×D181×H  85mm 000000 Z-1N□ 4kg PP 50個 ¥   760 ¥   880
4.8ℓ W185×D284×H140mm W151×D261×H135mm 000000 Z-2N□ 7kg 32個 ¥1,370 ¥1,600

2. スタッキング

従来品より
安定しました

パーツボックスZタイプ（ネスティング・スタッキング仕様）

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.6ℓ W  98×D154×H  75mm W  71×D136×H  68mm 000000 Z-0NF□ 2kg
B・R・Y・G・
TM・TMBL

30個 ¥1,200 ¥1,400
1.4ℓ W126×D200×H  92mm W  98×D181×H  85mm 000000 Z-1NF□ 4kg PP 25個 ¥1,370 ¥1,600
4.8ℓ W185×D284×H142mm W151×D261×H135mm 000000 Z-2NF□ 7kg 16個 ¥2,150 ¥2,510

190009 Z-0NFT 50個 ¥   550 ¥   640

── ───────── ───────── 190029 Z-1NFT ── TM PS 50個 ¥   640 ¥   740
190049 Z-2NFT 32個 ¥   780 ¥   910

　収　納
スペースが
   1/2に

グレード
　アップ
グレード
　アップ

Z-1NTM

ネスティング スタッキング

5段仕様

5段仕様

Z-0NTMBL Z-1NG Z-2NB

Z-0NFT Z-1NFT Z-2NFT

●ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。
●Z-2Nタイプはルーバーパネルへは取付けできません。

パーツボックスZタイプ（フタ付）・フタ
● ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。
●Z-2NFタイプはルーバーパネルへは取付けできません。

Z-0NFB Z-1NFR Z-2NFYZ-1NFTM

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光 
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ
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※有効内寸は底部を示しています。　※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）
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H75
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H（奥）
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 H（前）

D295

W131
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D330
W145

H124

D330
W145

H124

D295
W262

H120

D445

W131

H120
D445

W262

H120

H60

W（前）220

W（奥）47

D170

HK-130G

FB-1B

FB-5T

フレシスボックス

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 仕切板 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.9ℓ W103×D295×H75mm W  86×D258×H69mm 640873 FB-1B 5kg

2枚付

B

B=PP
TM=PS-GP

24個 ¥   830 ¥   960

0.9ℓ W103×D295×H75mm W  86×D258×H69mm 640883 FB-1T 5kg TM 24個 ¥   830 ¥   960

1.3ℓ W137×D295×H75mm W117×D258×H69mm 640877 FB-2B 7kg B 18個 ¥1,000 ¥1,160

1.3ℓ W137×D295×H75mm W117×D258×H69mm 640884 FB-2T 7kg TM 18個 ¥1,000 ¥1,160
2.0ℓ W206×D295×H75mm W187×D258×H69mm 640885 FB-3T 10kg TM 12個 ¥1,210 ¥1,410

1.5ℓ W103×D445×H75mm W  86×D408×H69mm 640902 FB-4T 12kg 24個 ¥1,230 ¥1,430
1.9ℓ W137×D445×H75mm W117×D408×H69mm 640907 FB-5T 14kg 3枚付 TM 18個 ¥1,430 ¥1,670
3.4ℓ W206×D445×H75mm W187×D408×H69mm 640912 FB-6T 16kg 12個 ¥1,570 ¥1,830

FB-3TFB-2B

FB-6TFB-4T

カラー：G　グリーン　　TM　透明
断面形状
パーツボックス（HKタイプ）

カラー：B　ブルー　　TM　透明

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 仕切板 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

2.5ℓ W131×D295×H120mm W120×D250×H105mm 643245 HK-130G 8kg

G ABS

24個 ¥1,350 ¥1,570
5.0ℓ W262×D295×H120mm W250×D250×H105mm 643246 HK-230G 17kg 12個 ¥1,650 ¥1,920

4.0ℓ W131×D445×H120mm W120×D400×H105mm 643247 HK-145G 12kg 24個 ¥1,580 ¥1,840
8.0ℓ W262×D445×H120mm W250×D400×H105mm 643248 HK-245G 20kg

1枚付
12個 ¥2,180 ¥2,540

2.5ℓ W131×D295×H120mm W120×D250×H105mm 643241 HK-130T 8kg

TM PS-GP

24個 ¥1,130 ¥1,320
5.0ℓ W262×D295×H120mm W250×D250×H105mm 643242 HK-230T 17kg 12個 ¥1,350 ¥1,570

4.0ℓ W131×D445×H120mm W120×D400×H105mm 643243 HK-145T 12kg 24個 ¥1,180 ¥1,370
8.0ℓ W262×D445×H120mm W250×D400×H105mm 643244 HK-245T 20kg 12個 ¥1,500 ¥1,750

KB-3BGN KB-3BB Z-250 Z-300

カラー：B ブルー　　G　グリーン
パーツボックス（KB・Zタイプ）

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

4.0ℓ W145×D330×H124mm W122×D285×H115mm
190801 KB-3BGN G

PP 20個 ¥1,790 ¥2,090
190802 KB-3BB B

── W250×D154×H（前）26×H（奥）60mm W242×D140×H（前）23×H（奥）57mm 190122 Z-250 G
ABS 24個 ¥1,010 ¥1,180

0.8ℓ W（前）220×W（奥）47×D170×H60mm W（前）214×W（奥）44×D163×H57mm 190123 Z-300 B ¥1,020 ¥1,190

仕切板１枚付

仕切板（別途販売）

断面形状●KB-3BGN、3BB

断面形状

HK-230T HK-145THK-245G

505
仕切板詳細は

ページをご覧ください

507
仕切板詳細は

ページをご覧ください

656
Z-300仕切板詳細は

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ

パーティション

パーツハンガー

パンチングウォール
システム

パーツボックス


